
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

24 жовтня  2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 435-35/VIII 
 

Про прийняття в члени громадського 

формування Ковалика  Г.А., Штоми 

В.І., Лоєвця В.М. та затвердження 

списків громадського формування з 

охорони громадського порядку 

Козелецької селищної ради 

«Добровільна народна дружина»  

 

 Керуючись ст.38 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до Статуту громадського формування з охорони 

громадського порядку Козелецької селищної ради «Добровільна народна 

дружина», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

          1. Прийняти в члени громадського формування з охорони 

громадського порядку Козелецької селищної ради «Добровільна народна 

дружина» - Ковалика Григорія Антоновича, мешканця с. Сираї, вул. 

********, Штоми Віталія Івановича, мешканця с. Олексіївщина, вул. 

********, Лоєвця Вадима Миколайовича, мешканця смт. Козелець вул. 

********.  

2. Затвердити список членів громадського формування з охорони 

громадського порядку Козелецької селищної ради «Добровільна народна 

дружина» згідно додатку. 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                             І.В. Ярошенко 

 



 

                                                                                                                     Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради  

                                                                  № 435-35/VIII від 24 жовтня 2018 року 

 

СПИСОК 

членів громадського формування з охорони громадського порядку 

Козелецької селищної ради «Добровільна народна дружина» 

№ 

з/п 

Прізвище,  м.’я та 

по батькові 

Рік 

народ 

ження 

Серія та 

номер 

паспорту 

Реєстрацій- 

ний номер 

облікової 

карти 

платника 

податків 

 

Місце реєстрації 

1. 
Бокач Олександр 

Петрович 
1965 

******** ******** ******** 

2. 
Борчигов Арсен 

Умарович 
1989 

******** ******** ******** 

3. 
Бригинець Віктор 

Михайлович 
1971 

******** ******** ******** 

4. 
Вартовий Віталій 

Миколайович 
1959 

******** ******** ******** 

5. 
Василенко Микола 

Миколайович 
1969 

******** ******** ******** 

6. 

Веремієць 

Олександр 

Миколайович 

1982 

******** ******** ******** 

7. 
Власов Віталій 

Володимирович 
1984 

******** ******** ******** 

8. 
Гаврилко Олександр 

Григорович 
1960 

******** ******** ******** 

9. 
Гулай  Василь 

Олександрович 
1986 

******** ******** ******** 

10. 
Грицан  Борис 

Васильович 
1986 

******** ******** ******** 

11. 
Данішевський 

Андрій Борисович 
1972 

******** ******** ******** 

12. Дем’яненко Микола 1992 ******** ******** ******** 



Анатолійович 

13. 
Дмитренко Олена 

Борисівна 
1965 

******** ******** ******** 

14. 
Закревський Віталій 

Савелійович 
1959 

******** ******** ******** 

15. 
Захарій Ігор 

Анатолійович 
1979 

******** ******** ******** 

16. 
Єременко Михайло 

Вікторович 
1984 

******** ******** ******** 

17. 

Закревський 

В’ячеслав 

Миколайович 

1971 

******** ******** ******** 

18. 
Кашпур  Володимир 

Володимирович 
1980 

******** ******** ******** 

19. 
 

Квітко Валерій 

Сергійович 
1998 

******** ******** ******** 

20. 
Кириця Олексій 

Валерійович 
1991 

******** ******** ******** 

21. 
Клепець Анатолій 

Павлович 
1966 

******** ******** ******** 

22. 
Коваленко Руслан 

Іванович 
1978 

******** ******** ******** 

23 
Ковалик Григорій 

Антонович 
1976 

******** ******** ******** 

24. 
Кожура Ігор 

Вікторович 
1985 

******** ******** ******** 

25. 
Козачонок Юрій 

Михайлович 
1970 

******** ******** ******** 

26. 
Корогод  Олексій 

Васильович 
1963 

******** ******** ******** 

27. 
Кужель Генадій 

Валерійович 
1972 

******** ******** ******** 

28. 
Кусочкін Микола 

Володимирович 
1978 

******** ******** ******** 

29. 
Ліскович Володимир 

Миколайович 
1963 

******** ******** ******** 

30. 
Лоєвець Вадим 

Миколайович 
1969 

******** ******** ******** 

31. 
Лугина Наталія 

Іванівна 
1984 

******** ******** ******** 

32. 
Міклухо-Маклай 

Олександр Іванович 
1966 

******** ******** ******** 

33. 
Міненок Леонід 

Федорович 
1961 

******** ******** ******** 

34.   Недашковський 1964 ******** ******** ******** 



Валерій Федорович 

35. 
Овдій Анатолій 

Іванович 
1948 

******** ******** ******** 

36. 
Пальчик Леонід 

Анатолійович 
1960 

******** ******** ******** 

37. 
Прокопенко Валерій 

Миколайович 
1975 

******** ******** ******** 

38. 
Прокопенко Діана 

Анатоліївна 
1978 

******** ******** ******** 

39. Птуха Олег Іванович 1968 ******** ******** ******** 

40. 
Пузік  Олександр 

Володимирович 
1989 

******** ******** ******** 

41. 
Савчук Андрій 

Романович 
1981 

******** ******** ******** 

42. 
Сергієнко Віктор 

Анатолійович 
1974 

******** ******** ******** 

43. 
Сочивець Руслан 

Олександрович 
1988 

******** ******** ******** 

44. 
Судак Володимир 

Павлович 
1965 

******** ******** ******** 

45. 
Терещенко Микола 

Степанович 
1961 

******** ******** ******** 

46. 
Хайдуков Іван 

Генадійович 
1985 

******** ******** ******** 

47. 
Хоменко Вадим 

Миколайович 
1964 

******** ******** ******** 

48. 
Черняк  Віталій 

Олександрович 
1994 

******** ******** ******** 

49. 
Шинкаренко Ігор 

Павлович 
1977 

******** ******** ******** 

50. 
Штома Віталій 

Іванович 
1970 

******** ******** ******** 

51. 
Титенко Анатолій 

Олексійович 
1968 

******** ******** ******** 

52. 
Ярошенко Інна 

Віталіївна 
1974 

******** ******** ******** 

                             

 

 

Керуючий справами ( секретар ) 

виконавчого комітету       О.В. Головко 

 

 

 

 


